ATA DE ANÁLISE E HOMOLOGAÇÃO DE RECURSOS HUMANOS

COTAÇÃO PRÉVIA DE PREÇOS Nº 001/2025

Aos 03 (três) dias do mês de outubro de 2025, reuniram-se os membros da Comissão de Licitação da
ONG ELITE SPORT ACADEMY para análise das propostas enviada via e-mail, para participação no processo de
COTAÇÃO PRÉVIA DE PREÇOS Nº 001/2025, Tipo Menor Preço por Item.

O objetivo da COTAÇÃO PRÉVIA DE PREÇOS 001/2025 é a contratação de profissionais para
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS D E  RECURSOS HUMANOS EM BRASÍLIA/DF, para a IMPLANTAÇÃO DO NÚCLEO
REVELAR TALENTOS - DF VÔLEI, no Distrito Federal conforme condições, quantidades e exigências
estabelecidas no Edital.

As propostas vencedoras para todos os cargos foram:

 COORDENADOR: Natanael França Rocha / CNPJ: 55.173.597/0001-68;

 COORDENADOR PEDAGÓGICO e GESTOR FINANCEIRO: DM Projetos e Consultoria/ CNPJ:
29.478.209/0001-47;

 GESTÃOD E PROJETOS: SM WORK Assessoria/CNPJ: 36.734.345/0001-16;

 AUXILIARES TÉCNICOS: Everton Lima / CNPJ: 55121836/0001-36; Fabricio Soares De
Jesus/CNPJ:49.503.503/0001-79; Jacy Pereira Da Rocha / CNPJ: 23.041.921/0001-06; e João Augusto Dos
Santos/ CNPJ: 50.887.106/0001-27;

 TÉCNICOS: Adiel da Silva Carvalho / CREF: 004449 G-DF CNPJ: 50.688.452/0001-86; Edson Pereira

Pires / CREF: 00422/G-DF / CNPJ: 0.688.295/0001-09; Joaquim Rolando Menéndez / CREF: 0038-08/G-DF /
CNPJ: 49.552.513/0001-02; Academia Equilíbrio e Movimento LTDA / CNPJ: 02.511.674-0001/86.

Todas as empresas acima apresentaram proposta, atividades econômica e documentação adequada à

contratação de PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE RECURSOS HUMANOS em BRASÍLIA/DF, conforme proposta anexa.

RESSALVA: Os candidatos que concorreram a cotação de preço 001/2025 para contratação de Recursos
Humanos, estão cientes que só haverá contratação, com a formalização do Termo de Fomento entre
Ministério do Esporte e ONG Elite Sport Academy. Não gerando prejuízo aos candidatos e danos a entidade,
caso não haja a formalização do Termo de Fomento.

Nada mais havendo a tratar, foi lavrada a presente ata que após lida foi assinada pelos membros da

comissão que participaram da presente análise da COTAÇÃO PRÉVIA DE PREÇO Nº 001/2025.

Brasília, 03 de outubro de 2025.

THALLES DE FARIA CAPUCCI
Procurador